

## KONCERT „MUZYKA BEZ ZASTRZEŻEŃ” vol.2



[koncert] [канцэрт]  
[scena w Mozaikarni] [сцэна ў мазаікарні]

МУЗЫКА БЕЗ ЗАСТРЖЭЊ

blekitny nosorożec  
post-punk/hc/reggae [Hajnówka]

LONDON 70  
punk rock [Hajnówka]

PRAWDA  
punk rock [Wrocław]

WAN DROUHIK  
folk punk/rock [Podlasie]

Z NICH  
folk/metal [Warszawa/Mińsk (BY)]

20 X 2023 17:00

Hajnówka, Muzeum Białoruskie - Гайнаўка, Беларускі музей

ORGANIZATORZY:  
ORGANIZATOR: Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce  
PARTNER: Stowarzyszenie Kulturowe TYBEL

SPONSORZY:  
Urząd Miasta Hajnówka  
Urząd Miejski w Hajnówce  
Urząd Miejski w Lublinie  
Urząd Miejski w Warszawie

MYSIA LAVADO (ukazki Kaptel) Robert Klimak

PATRONAT:  
KONCERTOMANIA

### Data wydarzenia

pt., 20/10/2023 - 17:00 - pt., 20/10/2023 - 19:00

### Kategoria

Wydarzenia miejskie

## KONCERT „MUZYKA BEZ ZASTRZEŻEŃ” vol.2- „Музыка без засцярог”

Drugi w tym roku koncert z wyjątkowych koncertów klubowych organizowanych przez Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce. Gramy już 20 lat!! To ponad 50 koncertów, na których zagrało ponad 70 zespołów polskich i białoruskich!!! Koncerty pod szyldem „Muzyka bez zastrzeżeń” to koncerty, w których muzyka ma jednoczyć, niszczyć podziały, uprzedzenia, nieść dobry przekaz. Dlatego na scenie występują m.in. zespoły z Polski i Białorusi, grają w języku polskim i białoruskim. A koncerty wspiera ogólnopolska kampania „Muzyka przeciwko rasizmowi”!!!!

Kiedy: 20.10.2023 godz. 17.00, wstęp wolny

Gdzie: Hajnówka, Scena w Mozaikarni –budynek Muzeum Białoruskiego, ul. 3 Maja 42

Zagrają:

### **WANDROUNIK** -folk/punk rock [Podlasie]

Zespół powstał na początku 2021 r. Tworzy go grupa znajomych z kilku podlaskich miejscowości. Nie mają stałego miejsca prób i wędrują po różnych miejscach- stąd wzięta się ich nazwa. Wędrują również po różnych gatunkach muzycznych od folku aż po punk rock. Mają za sobą kilkanaście koncertów w różnych podlaskich miejscowościach , m.in. na koncertach organizowanych przez Muzeum Białoruskie w Hajnówce. Chętnie sięgają po covery podlaskich kapel grających niegdyś min. na festiwalu Basowiszczka jak „Ajczyzna” zespołu Kardon czy „Agonia” zespołu Veritas.

(1) Wandrounik | Facebook

### **LONDYN 70** - punk rock [Hajnówka]

Zespół powstał w 1991 r. Pierwsza nazwa kapeli to Cyklon B., działał prężnie na podlaskiej scenie do roku 1998 w którym zawiesił działalność. Jak sama nazwa wskazuje kapela mocno się inspirowała wydarzeniami oraz dokonaniem kapel działających w UK na przestrzeni lat 70 oraz późniejszych. Kapela reaktywowała się w połowie 2012r. W tym samym roku zespół debiutował na FMR Rockowisko Hajnówka na którym zdobył nagrodę publiczności. Od Rockowiska Hajnówka Londyn 70 zagrał około 100 koncertów, grając w całej Polsce.

(4) Facebook

### **BŁĘKITNY NOSOROŻEC** - post punk/hc/reggae [Hajnówka]

Zespół powstał pod koniec lat 80-tych. Muzyka Błękitnego Nosorożca zawsze oscylowała wokół punk rocka, ale zespół swobodnie porusza się również i w temacie hc czy reggae, po które bardzo chętnie sięga od zawsze, obecnie sam zespół definiuje swoje brzmienie jako post-punkowe.

W czerwcu 2016 roku zespół wydał nową płytę „Inny”, której premiera miała miejsce podczas 8. FMR Rockowisko Hajnówka 2016. W 2023 .r Stowarzyszenie Kulturalne TYBEL wydało nosorożcowej załodze płytę „Niewidzialny”. A teraz czekamy na ich kolejny nowy materiał.

(1) BŁĘKITNY NOSOROŻEC | Facebook

### **ZNICH**- folk/metal [Warszawa/Mińsk (BY)]

Zespół założony w 1996 roku, wywodzi się z Białorusi i tworzy muzykę z pogranicza folk metalu, gdzie dźwięki archaicznej muzyki ludowej przeplatają się z elementami melodyjnego metalu. Zastosowanie autentycznych instrumentów, i zarówno tradycyjnych technik wokalnych, jak i silnego growlu odróżnia grupę od wielu przedstawicieli folk-metalu. Jest dobrze znany w krajach Europy Wschodniej, tam także odbył liczne trasy koncertowe. Zespół ma za sobą 9 nagranych albumów. Obecnie zespół mieszka w Polsce gdzie koncertuje w całym kraju.

(4) Facebook

### **PRAWDA** - punk rock [Wrocław]

Wrocławska formacja założona latem 1994 roku przez Skutera i Melona. Przez kilkanaście lat funkcjonowania zespół nagrał pięć regularnych albumów, kilka ep-ek, album kompilacyjny i wiele

składek. Prawda w trakcie tych niemal 30 lat z czego ponad 20 lat na scenie zagrała kilkaset koncertów. Dwukrotnie zaliczony Woodstock na dużej scenie w roku 1999 i 2006 i czterokrotnie też na scenie Pokojowej Wioski Kriszny w 2006, 2014 obchodząc XX Lecie, w 2017 i 2018. Po reaktywacji w 2016 r. roku zagrał niemal 50 koncertów i nagrał nową płytę. Nie ma odcinania kuponów i odgrzewania starych kotletów. Na dzień dzisiejszy to zupełnie inny niż kiedyś zespół, całkiem nowa energia. W sierpniu 2023 zespół zaczął rejestracje albumu który ukaże się na początku 2024 roku kiedy to zespół będzie obchodził 30 lecie powstania.

(9) Facebook

Organizator:

Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce; [www.muzeumbialoruskie.hajnowka.pl](http://www.muzeumbialoruskie.hajnowka.pl)

PARTNER: Stowarzyszenie Kulturalne TYBEL

PATRON: Stowarzyszenie Nigdy Więcej [www.nigdywiecej.org](http://www.nigdywiecej.org) , [www.koncertomania.pl](http://www.koncertomania.pl)

SPONSORZY:

Zadanie dofinansowane ze środków Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.

Zadanie dofinansowane z budżetu miasta Hajnówka

Zadanie pt. "Nosorożec w Puszczy 2" realizowane jest w ramach projektu pn. "Hajnówka OdNowa-Zielona Transformacja" finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG oraz budżetu państwa.

MYJNIA LAVADO Łukasz Kuptel

Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe MAKSBUD Sp. z o.o. [www.maksbud.pl](http://www.maksbud.pl)

Bohdan Klimiuk

---

**Source URL:** <https://hajnowka.pl/wydarzenie/4361-koncert-muzyka-bez-zastrzezen-vol2>